OGŁOSZENIE
 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, w związku ogłoszeniem przez Centrum Projektów Europejskich konkursu na projekty z komponentem ponadnarodowym, ogłasza otwarty nabór na:
 
partnera spoza sektora finansów publicznych, w związku z konkursem nr POWER.04.03.00-IP.07-00-003/16 na projekty z komponentem ponadnarodowym realizowane poza Common Framework, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa.
 
Celem naboru jest wyłonienie organizacji pozarządowej zainteresowanej wspólną realizacją projektu w ramach konkursu nr POWER.04.03.00-IP.07-00-003/16 na projekty 
z komponentem ponadnarodowym realizowane poza Common Framework, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa.
 
Celem Partnerstwa jest przygotowanie oferty do ww. konkursu oraz przystąpienie do realizacji działań określonych w konkursie.
 
Szczegółowe informacje na temat konkursu znajdują się na stronie internetowej https://www.power.gov.pl/nabory/43-wspolpraca-ponadnarodowa-3/
 
Zgłoszenia zostaną ocenione przez Komisję Oceniającą według następujących kryteriów:
·         zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa,
·         deklarowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa,
·         doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze,
·         zasoby, którymi podmiot dysponuje: zdolności organizacyjne; kadra zarządzająca, kadra merytoryczna, potencjał rzeczowy (baza lokalowa itp.).
 
Do Partnerstwa zostanie wybrany podmiot, którego oferta spełnia wyżej określone kryteria.
 
Pozostałe informacje dotyczące naboru określone są w zarządzeniu Dyrektora MOPS w Krakowie, które stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. Załącznik do ogłoszenia można również odbierać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, przy ul. Józefińskiej 14, pok. 116.
 
Informacje o wszelkich ewentualnych zmianach w zakresie warunków otwartego konkursu ofert zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.
 
Szczegółowych informacji udziela pracownik Ośrodka: Pani Edyta Olawska, tel. (12) 616 54 88.
 
Termin i miejsce składania zgłoszeń: do 22 lipca 2016 r. do godz. 13.00 na Dzienniku Podawczym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, przy ul. Józefińskiej 14, pok. 004.
 
Wybór partnera do uczestnictwa w Partnerstwie nastąpi do 22.07.2016 roku.
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